ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE SÃO BENTO DO SUL

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E DO DEPARTAMENTO
DE RECURSOS HUMANOS

 EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 007/2016

   Página 1 de 1

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS EFETIVOS
EDITAL Nº 007-G/2016

REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA

FERNANDO TURECK, Prefeito Municipal de São Bento do Sul, por meio da Secretaria Municipal de

Administração e do Departamento de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições legais, nos termos do Art.
37 da Constituição Federal e da Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO presente Edital para divulgar o que
segue:

1. RESULTADO DOS RECURSOS DO GABARITO PRELIMINAR: Foi julgada procedente parte dos
recursos interpostos, constando as devidas alterações no Gabarito Definitivo, Anexo I deste Edital. Os pareceres
serão disponibilizados na Prefeitura Municipal, no decorrer do dia 27/06/2016, inclusive para os recursos
julgados improcedentes.

2. RESULTADO DEFINITIVO DE NOTAS DA PROVA OBJETIVA E CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR:

Após o julgamento dos recursos interpostos, fica divulgado o Relatório Definitivo de Notas da Prova Objetiva
juntamente da Classificação Preliminar, conforme Anexo II deste Edital. Os pareceres serão disponibilizados na
Prefeitura Municipal, no decorrer do dia 27/06/2016.

3. LISTA DE PESSOAS COM NECESSIDADES ESPECIAIS: O Anexo III deste Edital contém a Lista de

Pessoas com Necessidades Especiais.

3.1. As inscrições abaixo ficam indeferidas na condição de pessoas com necessidades especiais pelas

razões abaixo apresentadas:

Inscrição Motivo do Indeferimento

1318 Laudo emitido há mais de 01 ano e não enviou o requerimento. (Item 3.2.a e b do Edital de Abertura)

1590 Não enviou o requerimento. (Item 3.2.b do Edital de Abertura)

2072 Laudo emitido a mais de 01 ano e não enviou o requerimento. (Item 3.2.a e b do Edital de Abertura)

2207 Não enviou o requerimento. (Item 3.2.b do Edital de Abertura)

2350 Não enviou o requerimento. (Item 3.2.b do Edital de Abertura)

2365 Não enviou documentação

3679 Não enviou documentação

4. PERÍODO DE RECURSOS: Os candidatos interessados em interpor recursos contra a Classificação

Preliminar e contra a Lista de Pessoas com Necessidades Especiais, ora divulgados, poderão fazê-lo nos dias 27
e 28/06/2016. Os recursos deverão ser interpostos por meio do site www.objetivas.com.br, na página referente
ao certame, seguindo as orientações da página.

5. Os Anexos deste Edital encontram-se divulgados no Painel de Publicação da Prefeitura Municipal,

bem como, na internet, pelos sites www.objetivas.com.br e www.saobentodosul.sc.gov.br.

São Bento do Sul, em 24 de junho de 2016.

 FERNANDO TURECK,
Prefeito Municipal.

Registre-se e publique-se.

http://www.objetivas.com.br/
http://www.objetivas.com.br/
http://www.saobentodosul.sc.gov.br/